

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 58

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
1	9/11/2023	5	ALA CHANCAY HUARAL	071100389222	SERVICIO ESPECIALIZADO EN EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES TÉCNICOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 6,000.00					2	S/ 12,000.00
2	9/11/2023	5	ALA CHANCAY HUARAL	210100040112	SERVICIO DE TRANSPORTE DE PERSONAS Y BIENES VÍA TERRESTRE	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 3,500.00					3	S/ 10,500.00
3	9/11/2023	5	ALA CHANCAY HUARAL	210100010142	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE ACTIVIDADES DE CAMPO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 7,000.00					3	S/ 21,000.00
4	9/11/2023	5	ALA CHANCAY HUARAL	969700020018	BOCINA DE ACERO PARA NISSAN COD. REF. 1326196000	2.3.1.11.1.2	BIEN	S/ 100.00					2	S/ 200.00
5	9/11/2023	5	ALA CHANCAY HUARAL	607500070353	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS	2.3.2.4.5.1	SERVICIO	S/ 8,756.00					1	S/ 8,756.00
6	9/11/2023	5	ALA CHANCAY HUARAL	940800010186	AMORTIGUADOR PARA NISSAN COD. REF. E6110VK626	2.3.1.6.1.1	BIEN	S/ 700.00					2	S/ 1,400.00
7	9/11/2023	5	ALA CHANCAY HUARAL	9408000930029	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. 4600A122	2.3.1.6.1.1	BIEN	S/ 300.00					2	S/ 600.00
8	9/11/2023	5	ALA CHANCAY HUARAL	9408000990006	DISCO DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. MN102276	2.3.1.6.1.1	BIEN	S/ 700.00					2	S/ 1,400.00
9	9/11/2023	5	ALA CHANCAY HUARAL	154300130589	JUEGO DE ANILLOS DE PISTÓN PARA MITSUBISHI COD. REF. 1110B977	2.3.1.6.1.1	BIEN	S/ 45.00					2	S/ 90.00
10	9/11/2023	5	ALA CHANCAY HUARAL	9408000890093	GUARDAPOLVO PARA MITSUBISHI COD. REF. MB526147	2.3.1.6.1.1	BIEN	S/ 45.00					2	S/ 90.00
11	9/11/2023	5	ALA CHANCAY HUARAL	940801110044	EMBRAGUE PARA MITSUBISHI COD. REF. 1320A032	2.3.1.6.1.1	BIEN	S/ 900.00					2	S/ 1,800.00
12	9/11/2023	5	ALA CHANCAY HUARAL	9408000930027	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA NISSAN COD. REF. 41080K	2.3.1.6.1.1	BIEN	S/ 300.00					2	S/ 600.00
13	9/11/2023	5	ALA CHANCAY HUARAL	940800920018	ZAPATA DE FRENO PARA NISSAN COD. REF. 41000	2.3.1.6.1.1	BIEN	S/ 390.00					2	S/ 780.00
14	9/11/2023	5	ALA CHANCAY HUARAL	940800920048	ZAPATA DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. 4600A106	2.3.1.6.1.1	BIEN	S/ 380.00					2	S/ 760.00
15	9/11/2023	5	ALA CHANCAY HUARAL	940800820054	GUIA DE CADENA DE DISTRIBUCION PARA NISSAN COD. REF. 130851HC2A	2.3.1.6.1.1	BIEN	S/ 2,500.00					1	S/ 2,500.00
16	9/11/2023	5	ALA CHANCAY HUARAL	940800820043	TENSOR DE CADENA DE DISTRIBUCION PARA NISSAN COD. REF. 13070EB70A	2.3.1.6.1.1	BIEN	S/ 3,000.00					1	S/ 3,000.00
17	9/11/2023	5	ALA CHANCAY HUARAL	940800820038	CADENA DE DISTRIBUCION PARA NISSAN COD. REF. 130282W200	2.3.1.6.1.1	BIEN	S/ 3,000.00					1	S/ 3,000.00
18	9/11/2023	5	ALA CHANCAY HUARAL	940800790167	CLINDRO DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. MN102440	2.3.1.11.1.2	BIEN	S/ 700.00					2	S/ 1,400.00
19	9/11/2023	5	ALA CHANCAY HUARAL	940800790439	JUEGO DE SEGURO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. 4605A195	2.3.1.11.1.2	BIEN	S/ 50.00					2	S/ 100.00
20	9/11/2023	5	ALA CHANCAY HUARAL	940800790166	JUEGO DE DISCO DE FRENO PARA NISSAN COD. REF. D1120AX00B	2.3.1.11.1.2	BIEN	S/ 900.00					2	S/ 1,800.00
21	9/11/2023	5	ALA CHANCAY HUARAL	283400060333	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 90 AH 730 A 12 V	2.3.1.11.1.2	BIEN	S/ 700.00					2	S/ 1,400.00
22	9/11/2023	5	ALA CHANCAY HUARAL	899600020425	CAMISA DE TELA 100% ALGODÓN MANGA CORTA	2.3.1.2.1.1	BIEN	S/ 40.00					15	S/ 600.00
23	9/11/2023	5	ALA CHANCAY HUARAL	899600150021	CASACA IMPERMEABLE CON CAPUCHA UNISEX	2.3.1.2.1.1	BIEN	S/ 250.00					8	S/ 2,000.00
24	16/11/2023	017	AAA-JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	071100431719	SERVICIO DE SUPERVISIÓN Y COORDINACIÓN DE ACTIVIDADES EN LA EJECUCIÓN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 10,000.00					1	S/ 10,000.00
25	14/11/2023	009	ALA CAPLINA LOCUMBA	60.75.0007.0069	SERVICIO DE TAPIZADO DE VEHICULO	2.3.2.4.5.1	SERVICIO	S/ 1,104.00					1	S/ 1,104.00
26	14/11/2023	009	ALA CAPLINA LOCUMBA	60.35.0002.0077	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MESA DE MADERA	2.3.2.4.6.1	SERVICIO	S/ 150.00					1	S/ 150.00
27	14/11/2023	033	DSNIRH	17.01.0003.0080	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE PAGINA WEB	23.29.11	SERVICIO	S/ 6,500.00					2	S/ 13,000.00
28	13/11/2023	15	ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA LAS YANGAS SUITE	71100434384	SERVICIO DE ELABORACION DE RENDICIONES PRESUPUESTALES DE MODALIDAD DE ENCARGOS DE LA ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA LAS YANGAS SUITE	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/3,300.00					1	S/3,300.00
29	16/11/2023	006	ALA RAMIS	210100040100	SERVICIO DE APOYO DE CHOFER	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 2,500.00					1	S/ 2,500.00
30	16/11/2023	006	ALA RAMIS	210100010298	SERVICIO DE DISTRIBUCION Y NOTIFICACION DE DOCUMENTOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO		3	S/ 6,000.00	3	S/ 6,000.00		
31	16/11/2023	006	ALA RAMIS	210100010507	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN Y DIGITALIZACION DE LA DOCUMENTACION DE ARCHIVOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 2,000.00	2	S/ 4,000.00	2	S/ 4,000.00		
32	14/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	600100040013	SERVICIO DE REPARACION Y PINTADO DE INSTALACIONES	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	S/ 7,160.00					1	S/ 7,160.00
33	14/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	600100040019	SERVICIO DE PINTADO DE LA FACHADA DE LA INSTITUCION	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	S/ 4,600.00					1	S/ 4,600.00
34	14/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	21200010031	ACONDICIONAMIENTO DE LOCAL	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	S/ 1,758.00					1	S/ 1,758.00
35	14/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	07.11.0043.5424	SERVICIO DE ASISTENCIA PARA LA IMPLEMENTACIÓN DEL PLAN DE ACCIÓN DEL PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO A LAS JUNTAS DE USUARIOS AMBITO DE LA ALA SICUANI	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 17,500.00	1	S/ 17,500.00	1	S/ 17,500.00		
36	14/11/2023	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA SICUANI	210100010175	SERVICIO DE ELABORACION DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 3,000.00					1	S/ 3,000.00
37	14/11/2023	12	Secretaria Tecnica CRHCI Chillón Rimac Lunin	07.11.0038.7575	SUPERVISION DE ESTUDIO DE EVALUACION DE RECUSOS HIDRICOS EN CUENCAS HIDROGRAFICAS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 10,000.00	1	S/ 10,000.00	1	S/ 10,000.00		
38	16/11/2023	015	ALA - SAN LORENZO	71100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HIDRICOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 2,000.00	1	S/ 2,000.00	1	S/ 2,000.00		
39	16/11/2023	015	ALA - SAN LORENZO	172100070020	DIESEL B5550	2.3.1.3.1.1	BIEN	S/ 20.00					100	S/ 2,000.00
40	2/11/2023	036	Autoridad Administrativa del Agua Chaparra - Chincha	352000014249	CAPACITACION EN MANEJO DE SOFTWARE DE INGENIERIA	23.27.31	SERVICIO	S/ 10,000.00					2	S/ 20,000.00
41	2/11/2023	036	Autoridad Administrativa del Agua Chaparra - Chincha	601000010026	SERVICIO DE INSTALACION Y REUBICACION DE EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO	23.27.31	SERVICIO	S/ 5,000.00					2	S/ 10,000.00
42	14/11/2023	40	AAA TITICACA	281600450572	CABLE DE EXTENSION DE 30 m X 3 TOMAS	2.3.2.9.1.1	UNIDAD	S/ 65.00					4	S/ 260.00
43	14/11/2023	40	AAA TITICACA	901000010003	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	2.3.2.1.2.1	SERVICIO	S/ 500.00					1	S/ 500.00
44	14/11/2023	40	AAA TITICACA	526000110064	SERVICIO DE DESMONTAJE E INSTALACION DE LUMINARIAS	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	S/ 900.00					1	S/ 900.00
45	14/11/2023	40	AAA TITICACA	716000080116	SELLO AUTOENTINTABLE DE 38 mm X 14 mm APROX.	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 45.00					5	S/ 225.00
46	14/11/2023	40	AAA TITICACA	716000080109	SELLO AUTOENTINTABLE CIRCULAR DE 32 mm APROX.	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 45.00					1	S/ 45.00
47	14/11/2023	40	AAA TITICACA	716000050009	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 8 DIGITOS	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 80.00					10	S/ 800.00
48	14/11/2023	40	AAA TITICACA	07110038894	Servicio especializado para obtención de acreditación de disponibilidad hídrica	2.3.2.9.1.1.	SERVICIO	S/ 6,000.00					1	S/ 6,000.00
49	14/11/2023	40	AAA TITICACA	210100010374	SERVICIO DE SEGUIMIENTO, ESCANEO Y ARCHIVO DE DOCUMENTACION	2.3.2.7.14.98	SERVICIO	S/ 1,500.00					1	S/ 1,500.00
50	14/11/2023	40	AAA TITICACA	071100434116	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN, ESCANEO Y ARCHIVO DE DOCUMENTACIÓN	2.3.2.7.14.98	SERVICIO	S/ 1,500.00					1	S/ 1,500.00
51	14/11/2023	40	AAA TITICACA	210100040144	SERVICIO DE ORGANIZACION Y ESCANEO DE DOCUMENTOS	2.3.2.7.14.98	SERVICIO	S/ 1,500.00					1	S/ 1,500.00
52	14/11/2023	40	AAA TITICACA	899600150020	CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE UNISEX	2.3.1.2.1.1	UNIDAD	S/ 300.00					25	S/ 7,500.00
53	14/11/2023	40	AAA TITICACA	899600020191	CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA COLOR BLANCO BORDADO	2.3.1.6.1.4	UNIDAD	S/ 60.00					25	S/ 1,500.00
54	14/11/2023	40	AAA TITICACA	894400020201	GORRA DE DRIL TIPO LEGIONARIO	2.3.1.6.1.4	UNIDAD	S/ 30.00					25	S/ 750.00
55	14/11/2023	40	AAA TITICACA	899600070194	CHALECO DE DRIL UNISEX COLOR VERDE	2.3.1.6.1.4	UNIDAD	S/ 140.00					25	S/ 3,500.00
56	14/11/2023	40	AAA TITICACA	416000020018	COMBA DE 5 lb	2.3.1.99.1.1	UNIDAD	S/ 70.00					5	S/ 350.00
57	14/11/2023	40	AAA TITICACA	805000050380	GUANTE DE NAILON CON PALMA DE NITRILO TALLA L	2.3.1.6.1.4	PAR	S/ 20.00					6	S/ 120.00
58	14/11/2023	40	AAA TITICACA	501500030139	SERVICIO DE DISEÑO Y ELABORACION DE MERCHANDISING	2.3.2.2.4.3	SERVICIO	S/ 910.00					1	S/ 910.00
59	14/11/2023	40	AAA TITICACA	942000030010	ALQUILER DE CAMIONETA	2.3.2.5.1.2	SERVICIO	S/ 13,600.00					1	S/ 13,600.00
60	14/11/2023	40	AAA TITICACA	607500070353	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS	2.3.2.4.5.1	SERVICIO	S/ 4,500.00					1	S/ 4,500.00
61	14/11/2023	40	AAA TITICACA	042289980001	SONDA PARA POZO	2.6.3.2.5.2	UNIDAD	S/ 3,000.00					2	S/ 6,000.00
62	14/11/2023	39	AAA TITICACA	602264710001	MULTIPARAMETRO PORTATIL (DE BOLSILLO)	2.6.3.2.9.5	UNIDAD	S/ 1,250.00					18	S/ 22,500.00
63	14/11/2023	39	AAA TITICACA	602264710001	MULTIPARAMETRO PORTATIL (DE BOLSILLO)	2.6.3.2.9.5	UNIDAD	S/ 1,250.00					3	S/ 3,750.00
64	14/11/2023	40	AAA TITICACA	071100386372	Servicio de sistematización de registro y Consolidación de datos del inventario de pozos en los diferentes sectores de los distritos que se ubiquen en el ámbito del ALA Huancané – Técnico de campo I.	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 5,500.00					1	S/ 5,500.00
65	14/11/2023	40	AAA TITICACA	071100434800	Servicio de revisión de las fichas técnicas, de las fuentes de agua subterráneas inventariadas en diversos sectores y distritos del ámbito de la ALA Ilave – Técnico de campo I.	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 5,500.00					1	S/ 5,500.00
66	14/11/2023	40	AAA TITICACA	071100386372	Servicio de sistematización de registro y consolidación de datos del inventario de pozos en diversos sectores y distritos del ámbito de la ALA Ilave – Técnico de campo II.	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 5,500.00					1	S/ 5,500.00
67	14/11/2023	40	AAA TITICACA	110500020002	Servicio de evaluación de pozos del inventario de aguas subterráneas en diversos sectores y distritos del ámbito de la ALA Ilave – Técnico de campo III.	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 5,500.00					1	S/ 5,500.00
68	14/11/2023	40	AAA TITICACA	110500020002	Servicio de análisis y registro de información, de los resultados del inventario de fuentes de agua subterránea en distritos y diversos sectores que se ubiquen en el ámbito de la unidad hidrográfica Llalimayo – Técnico de campo 1.	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 5,500.00					1	S/ 5,500.00
69	14/11/2023	40	AAA TITICACA	110500020002	Servicio de análisis y registro de información, de los resultados del inventario de fuentes de agua subterránea en distritos y diversos sectores que se ubiquen en el ámbito de la unidad hidrográfica Llalimayo – Técnico de campo 2	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 5,500.00					1	S/ 5,500.00

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 58

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
70	15/11/2023	024	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL PARA TALLER NACIONAL PARA LA REGLAMENTACIÓN DE LA LEY N° 31801 CON LAS JUNTAS DE USUARIOS Y USUARIOS NO AGRARIOS	2.3.2 7.11 6	1.00	S/ 3,500.00					1	S/ 3,500.00
71	15/11/2023	024	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	150100040002	SERVICIO DE PUBLICIDAD- IMAGEN INSTITUCIONAL PARA TALLER NACIONAL PARA LA REGLAMENTACIÓN DE LA LEY N° 31801 CON LAS JUNTAS DE USUARIOS Y USUARIOS NO AGRARIOS	2.3.2 2.4 3	1.00	S/ 4,000.00					1	S/ 4,000.00
72	14/11/2023	017	AAA MANTARO	070500030806	SERVICIO DE ENFERMERÍA	2.3.2 9.1 1		S/ 4,000.00	9	S/ 36,000.00	9	S/ 36,000.00		
73	14/11/2023	017	AAA MANTARO	070500040201	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTABILIDAD	2.3.2 9.1 1		S/ 4,500.00	6	S/ 27,000.00	6	S/ 27,000.00		
74	14/11/2023	017	AAA MANTARO	071100385613	SERVICIO DE ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES DEL ESTADO	2.3.2 9.1 1		S/ 4,000.00	1	S/ 4,000.00	1	S/ 4,000.00		
75	14/11/2023	017	AAA MANTARO	608500100188	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CALIBRACIÓN DE CORRENTÓMETRO	2.3.2 4.7 1		S/ 500.00	1	S/ 500.00	1	S/ 500.00		
76	14/11/2023	017	AAA MANTARO	070500011165	SERVICIO DE ANÁLISIS DE LABORATORIO PARA DIAGNÓSTICO MOLECULAR DEL COVID-19	2.3.2 6.4 1		S/ 1,440.00	1	S/ 1,440.00	1	S/ 1,440.00		
77	14/11/2023	017	AAA MANTARO	070500011230	SERVICIO DE ANÁLISIS DE LABORATORIO - PRUEBA RÁPIDA CUALITATIVA DE ANTÍGENO ESPECÍFICO PARA SARS-CoV2 (COVID-19) INMUNOENSAYO CROMATOGRÁFICO.	2.3.2 6.4 1		S/ 9,600.00	1	S/ 9,600.00	1	S/ 9,600.00		
78	14/11/2023	017	AAA MANTARO	070500030622	SERVICIO DE EXAMEN MÉDICO OCUPACIONAL	2.3.2 6.4 1		S/ 6,000.00	1	S/ 6,000.00	1	S/ 6,000.00		
79	14/11/2023	017	AAA MANTARO	701000040003	SERVICIO DE FOTOCOPIADO Y ANILLADO	2.3.2 7.11 6		S/ 1,200.00	1	S/ 1,200.00	1	S/ 1,200.00		
80	14/11/2023	017	AAA MANTARO	061000050003	SERVICIO DE LAVADO Y SECADO DE MUEBLES Y ENSERES EN GENERAL	2.3.2 7.11 99		S/ 800.00	1	S/ 800.00	1	S/ 800.00		
81	14/11/2023	017	AAA MANTARO	646300100009	TACHO DE ACERO INOXIDABLE (MENOR A 1/4 UIT) CON PEDAL 12 L APROX.	2.3.1 7.1 1		S/ 65.00	2	S/ 130.00	2	S/ 130.00		
82	14/11/2023	017	AAA MANTARO	495700070004	ALGODÓN HIDRÓFILO X 50 g	2.3.1 8.2 1		S/ 2.30	5	S/ 11.50	5	S/ 11.50		
83	14/11/2023	017	AAA MANTARO	4957000270208	GASA ESTÉRIL 10 cm X 10 cm	2.3.1 8.2 1		S/ 0.96	5	S/ 4.80	5	S/ 4.80		
84	14/11/2023	017	AAA MANTARO	495700280010	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L	2.3.1 8.2 1		S/ 22.00	500	S/ 11,000.00	500	S/ 11,000.00		
85	14/11/2023	017	AAA MANTARO	495700410076	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES	2.3.1 8.2 1		S/ 0.13	1000	S/ 130.00	1000	S/ 130.00		
86	14/11/2023	017	AAA MANTARO	495700410159	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 X 20	2.3.1 8.2 1		S/ 20.00	50	S/ 1,000.00	50	S/ 1,000.00		
87	14/11/2023	017	AAA MANTARO	495701410092	APOSITO DE GASA Y ALGODÓN ESTÉRIL 10 cm X 10 cm	2.3.1 8.2 1		S/ 1.60	20	S/ 32.00	20	S/ 32.00		
88	14/11/2023	017	AAA MANTARO	586600180008	ALCOHOL YODADO 1 g/100 mL SOL 120 mL	2.3.1 8.2 1		S/ 2.30	6	S/ 13.80	6	S/ 13.80		
89	14/11/2023	017	AAA MANTARO	940500040010	Alquiler de local para conferencias	2.3.2.5.1.1		S/ 1,000.00	2	S/ 2,000.00	2	S/ 2,000.00		
90	14/11/2023	017	AAA MANTARO	040100010008	Servicio de coffee break	2.3.2.7.11.5		S/ 10.00	60	S/ 600.00	60	S/ 600.00		
91	14/11/2023	017	AAA MANTARO	154800010014	CANDADO X 90 mm	2.3.1 99.1 99		S/ 15.00	30	S/ 450.00	30	S/ 450.00		
92	14/11/2023	017	AAA MANTARO	901000010004	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	2.3.2 1.2 1		S/ 14,400.00	1	S/ 14,400.00	1	S/ 14,400.00		
93	14/11/2023	017	AAA MANTARO	526000110003	INSTALACIONES ELECTRICAS EN INMUEBLES	2.3.2 4.2 1		S/ 1,500.00	1	S/ 1,500.00	1	S/ 1,500.00		
94	14/11/2023	017	AAA MANTARO	526000110015	INSTALACION DE CABLEADO ELECTRICO	2.3.2 4.2 1		S/ 1,500.00	1	S/ 1,500.00	1	S/ 1,500.00		
95	14/11/2023	017	AAA MANTARO	526000150001	SERVICIO DE INSTALACION DE PUNTOS DE CABLEADO	2.3.2 4.2 1		S/ 1,500.00	1	S/ 1,500.00	1	S/ 1,500.00		
96	14/11/2023	017	AAA MANTARO	600100020042	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE POZO A TIERRA	2.3.2 4.2 1		S/ 500.00	1	S/ 500.00	1	S/ 500.00		
97	14/11/2023	017	AAA MANTARO	600100020043	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE POZO A TIERRA	2.3.2 4.2 1		S/ 800.00	1	S/ 800.00	1	S/ 800.00		
98	14/11/2023	017	AAA MANTARO	607500070161	SERVICIO DE LAVADO DE VEHICULOS	2.3.2 4.5 1		S/ 600.00	1	S/ 600.00	1	S/ 600.00		
99	14/11/2023	017	AAA MANTARO	607500070312	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULO AEREO NO TRIPULADO - DRONE	2.3.2 4.5 1		S/ 500.00	1	S/ 500.00	1	S/ 500.00		
100	14/11/2023	017	AAA MANTARO	603500020054	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOBILIARIO DE OFICINA	2.3.2 4.6 1		S/ 500.00	1	S/ 500.00	1	S/ 500.00		
101	14/11/2023	017	AAA MANTARO	602000010102	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.3.2 4.7 1		S/ 200.00	1	S/ 200.00	1	S/ 200.00		
102	14/11/2023	017	AAA MANTARO	602000010109	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.3.2 4.7 1		S/ 500.00	1	S/ 500.00	1	S/ 500.00		
103	14/11/2023	017	AAA MANTARO	602000010187	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE COMPUTO	2.3.2 4.7 1		S/ 500.00	1	S/ 500.00	1	S/ 500.00		
104	14/11/2023	017	AAA MANTARO	602000010271	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPAMIENTO DEL CENTRO DE COMPUTO	2.3.2 4.7 1		S/ 250.00	1	S/ 250.00	1	S/ 250.00		
105	14/11/2023	017	AAA MANTARO	602000010273	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPAMIENTO DEL CENTRO DE COMPUTO	2.3.2 4.7 1		S/ 800.00	1	S/ 800.00	1	S/ 800.00		
106	14/11/2023	017	AAA MANTARO	07.11.0043.1634	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS AMIR NE - AAA MANTARO	2.3.2.9.1.1		S/ 2,500.00					1	S/ 2,500.00
107	14/11/2023	017	AAA MANTARO	805000080351	BOTA DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX	2.3.1 6.1 4		S/ 100.00	8	S/ 800.00	8	S/ 800.00		
108	14/11/2023	017	AAA MANTARO	805000080499	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX	2.3.1 6.1 4		S/ 450.00	8	S/ 3,600.00	8	S/ 3,600.00		
109	14/11/2023	017	AAA MANTARO	586600290011	ALCOHOL ETILICO 70% GEL 1 L	2.3.1 8.1 99		S/ 12.00	4	S/ 48.00	4	S/ 48.00		
110	14/11/2023	017	AAA MANTARO	493700142647	COOLER PARA VENTILADOR VOLUMETRICO	2.3.1 8.2 1		S/ 60.00	4	S/ 240.00	4	S/ 240.00		
111	14/11/2023	017	AAA MANTARO	646100060024	BALDE DE PLASTICO X 6 L	2.3.1 11.1 5		S/ 6.00	4	S/ 24.00	4	S/ 24.00		
112	14/11/2023	017	AAA MANTARO	351000030308	SOLUCIÓN DE CALIBRACIÓN PARA MEDIDOR DE CONDUCTIVIDAD ELÉCTRICA 1413 µS/cm X 50 mL	2.3.1 99.1 2		S/ 25.00	4	S/ 100.00	4	S/ 100.00		
113	14/11/2023	017	AAA MANTARO	351000030221	SOLUCION DE CALIBRACION pH 10 PARA CONDUCTIVIDAD X 500 mL	2.3.1 99.1 2		S/ 180.00	1	S/ 180.00	1	S/ 180.00		
114	14/11/2023	017	AAA MANTARO	351000030033	SOLUCIÓN DE CALIBRACIÓN pH 4 PARA CONDUCTIVIDAD X 500 mL	2.3.1 99.1 2		S/ 180.00	2	S/ 360.00	2	S/ 360.00		
115	14/11/2023	017	AAA MANTARO	351000030032	SOLUCIÓN DE CALIBRACIÓN pH 7 PARA CONDUCTIVIDAD X 500 mL	2.3.1 99.1 2		S/ 180.00	2	S/ 360.00	2	S/ 360.00		
116	14/11/2023	017	AAA MANTARO	175500100062	ACEITE LUBRICANTE SAE 25W-50*	2.3.1 3.1 3		S/ 0.02	2	S/ 0.04	2	S/ 0.04		
117	14/11/2023	017	AAA MANTARO	503300250042	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 55 yd	2.3.1 5.1 2		S/ 4.20	4	S/ 16.80	4	S/ 16.80		
118	14/11/2023	017	AAA MANTARO	716000140022	PIZARRA DE CORCHO DE 90 cm X 60 cm	2.3.1 5.1 2		S/ 100.00	4	S/ 400.00	4	S/ 400.00		
119	14/11/2023	017	AAA MANTARO	716000060374	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	2.3.1 5.1 2		S/ 2.20	4	S/ 8.80	4	S/ 8.80		
120	14/11/2023	017	AAA MANTARO	715000210027	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	2.3.1 5.1 2		S/ 8.31	4	S/ 33.23	4	S/ 33.23		
121	14/11/2023	017	AAA MANTARO	139200100078	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 5 L	2.3.1 5.3 1		S/ 45.00	4	S/ 180.00	4	S/ 180.00		
122	14/11/2023	017	AAA MANTARO	139200160328	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m	2.3.1 5.3 1		S/ 35.00	4	S/ 140.00	4	S/ 140.00		
123	14/11/2023	017	AAA MANTARO	350500030009	AGUA DESTILADA	2.3.1 5.99 99		S/ 12.00	4	S/ 48.00	4	S/ 48.00		
124	16/11/2023	011	AAA URUBAMBA VILCANOTA	120200010044	SERVICIO DE MONITOREO DE CALIDAD DE AGUA	23.29.11		S/ 2,300.00					1	S/ 2,300.00
125	16/11/2023	011	AAA URUBAMBA VILCANOTA	030200020103	SERVICIO DE SISTEMATIZACION DE REGISTROS Y CONSOLIDACION DE DATOS	23.29.11		S/ 3,700.00					1	S/ 3,700.00
126	16/11/2023	011	AAA URUBAMBA VILCANOTA	210100010699	SERVICIO DE CLASIFICACION Y ORDENAMIENTO DE ARCHIVOS	23.29.11		S/ 3,400.00					1	S/ 3,400.00
127	16/11/2023	011	AAA URUBAMBA VILCANOTA	715000010082	AGENDA DE CUERO 13.5 cm X 20.5 cm	23.15.12		S/ 40.00					50	S/ 2,000.00
128	13/11/2023	15	ALA CAJAMARCA	901500070028	SERVICIO DE MUDANZA LOCAL	23.27.11 2		S/ 6,000.00					1	S/ 6,000.00
129	16/11/2023		OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	071100388194	SERVICIO ESPECIALIZADO EN IMPLEMENTACIÓN DE LA OFICINA DE INTEGRIDAD INSTITUCIONAL	23.29.11		S/ 10,000.00					2	S/ 20,000.00
130	16/11/2023		OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	071100382103	SERVICIO ESPECIALIZADO EN DERECHO ADMINISTRATIVO Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA	23.29.11		S/ 10,000.00					2	S/ 22,000.00
131	16/11/2023	8	ALA HUAURA	210100010142	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE ACTIVIDADES DE CAMPO	2.3.2 9.1 1		S/ 7,000.00					1	S/ 7,000.00
132	16/11/2023	8	ALA HUAURA	210100010142	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE ACTIVIDADES DE CAMPO	2.3.2 9.1 1		S/ 7,000.00					1	S/ 7,000.00
133	16/11/2023	8	ALA HUAURA	210100010142	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE ACTIVIDADES DE CAMPO	2.3.2 9.1 1		S/ 7,000.00					1	S/ 7,000.00
134	15/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HÍDRICOS- DPDRH	940500020007	SERVICIO ALQUILER DE SALA PARA EVENTOS para el desarrollo de "Taller multisectorial con integrantes del Sistema Nacional de Gestión de Recursos Hídricos, para socializar el problema público de la actualización de la PENRH".	2.3.2 5.1 1		S/ 12,000.00					1	S/ 12,000.00
135		36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HÍDRICOS- DPDRH	940500020007	SERVICIO DE ALQUILER DE SALA PARA EVENTOS	2.3.2 5.1 1		S/ 3,000.00					1	S/ 3,000.00
136	16/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HÍDRICOS- DPDRH	040100010001	SERVICIO DE ALIMENTACIÓN DE PERSONAS	2.3.2 7.11 5		S/ 3,000.00					1	S/ 3,000.00
137	15/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HÍDRICOS- DPDRH	21.01.0001.0102	SERVICIO DE ELABORACION DE DOCUMENTOS DE GESTION	2.3.2 9.1 1		S/ 10,000.00					1	S/ 10,000.00
138	15/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HÍDRICOS- DPDRH	21.01.0001.0117	SERVICIO DE CONSOLIDACION DE INFORMACION	2.3.2 9.1 1		S/ 10,000.00					1	S/ 10,000.00
139	15/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HÍDRICOS- DPDRH	21.01.0001.0725	SERVICIO DE REDACCIÓN DE LIBROS	2.3.2 7.13 98		S/ 7,000.00					1	S/ 7,000.00
140	16/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HÍDRICOS- DPDRH	07.11.0043.6750	SERVICIO DE IMPRESIÓN DE DOCUMENTOS	23.27.11.6		S/ 20,000.00					1	S/ 20,000.00
141	16/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HÍDRICOS- DPDRH	50.15.0003.0141	SERVICIO DE EDICION DIAGRAMACION E IMPRESIÓN	23.27.13.98		S/ 5,300.00					1	S/ 5,300.00

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 58

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
142	16/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	940500020007	SERVICIO DE ALQUILER DE SALA PARA EVENTO AVANCES Y PERSPECTIVAS DEL ODS 6 EN EL PERÚ	2 . 3 . 2 7 . 10 1	SERVICIO	S/ 5,500.00					1	S/ 5,500.00
143	16/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	07.11.0038.0491	SERVICIO DE DESARROLLO ESTRATEGICO COMUNICACIONAL PARA COORDINACIÓN DE CAMPAÑA DE PREVENCIÓN DEL RIESGO DE DESASTRES RELACIONADOS A LOS RECURSOS HIDRICOS	2.3.29.11	SERVICIO	S/ 7,000.00					1	S/ 7,000.00
144	16/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	07.11.0038.0491	SERVICIO DE DESARROLLO ESTRATEGICO COMUNICACIONAL PARA CAMPAÑA DE PREVENCIÓN DEL RIESGO DE DESASTRES RELACIONADOS A LOS RECURSOS HIDRICOS EN EL AMBITO DE LA AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	2.3.29.11	SERVICIO	S/ 5,000.00					3	S/ 15,000.00
145	16/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	07.11.0038.0491	SERVICIO DE DESARROLLO ESTRATEGICO COMUNICACIONAL PARA CAMPAÑA DE PREVENCIÓN DEL RIESGO DE DESASTRES RELACIONADOS A LOS RECURSOS HIDRICOS EN EL AMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA	2.3.29.11	SERVICIO	S/ 5,000.00					2	S/ 10,000.00
146	16/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	071100389384	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y COORDINACIÓN DE ACCIONES DE IMPLEMENTACIÓN PARA CAMPAÑA DE PREVENCIÓN DEL RIESGO DE DESASTRES RELACIONADOS A LOS RECURSOS HIDRICOS EN EL AMBITO DE LA AAA HUARMEY CHICAMA	2.3.29.11	SERVICIO	S/ 5,000.00					2	S/ 10,000.00
147	16/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	071100389384	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y COORDINACIÓN DE ACCIONES DE IMPLEMENTACIÓN PARA CAMPAÑA DE PREVENCIÓN DEL RIESGO DE DESASTRES RELACIONADOS A LOS RECURSOS HIDRICOS EN EL AMBITO DE LA AAA CHAPARRA CHINCHA	2.3.29.11	SERVICIO	S/ 5,000.00					2	S/ 10,000.00
148	16/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	74.64.9085.0013	SOPORTE EXPOSITOR DE CARTELES - BANNER STANDS 1.20 m X 2.00 m TIPO ROLL SCREEN PARA AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	2.6.3 2.1 2	BIEN	S/ 250.00					3	S/ 750.00
149	16/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	74.64.9085.0013	SOPORTE EXPOSITOR DE CARTELES - BANNER STANDS 1.20 m X 2.00 m TIPO ROLL SCREEN PARA AAA CAÑETE FORTALEZA	2.6.3 2.1 2	BIEN	S/ 250.00					2	S/ 500.00
150	16/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	74.64.9085.0013	SOPORTE EXPOSITOR DE CARTELES - BANNER STANDS 1.20 m X 2.00 m TIPO ROLL SCREEN PARA AAA HUARMEY CHICAMA	2.6.3 2.1 2	BIEN	S/ 250.00					2	S/ 500.00
151	16/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	74.64.9085.0013	SOPORTE EXPOSITOR DE CARTELES - BANNER STANDS 1.20 m X 2.00 m TIPO ROLL SCREEN PARA AAA CHAPARRA CHINCHA	2.6.3 2.1 2	BIEN	S/ 250.00					2	S/ 500.00
152	16/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	071100435293	SERVICIO DE DIFUSION POR PERIFONEO PARA CAMPAÑA DE PREVENCIÓN DEL RIESGO DE DESASTRES RELACIONADOS A LOS RECURSOS HIDRICOS EN EL AMBITO DE LA AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	2 . 3 . 2 7 . 14 98	SERVICIO	S/ 2,000.00					3	S/ 6,000.00
153	16/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	071100435293	SERVICIO DE DIFUSION POR PERIFONEO PARA CAMPAÑA DE PREVENCIÓN DEL RIESGO DE DESASTRES RELACIONADOS A LOS RECURSOS HIDRICOS EN EL AMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA	2 . 3 . 2 7 . 14 98	SERVICIO	S/ 2,000.00					2	S/ 4,000.00
154	16/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	071100435293	SERVICIO DE DIFUSION POR PERIFONEO PARA CAMPAÑA DE PREVENCIÓN DEL RIESGO DE DESASTRES RELACIONADOS A LOS RECURSOS HIDRICOS EN EL AMBITO DE LA AAA HUARMEY CHICAMA	2 . 3 . 2 7 . 14 98	SERVICIO	S/ 2,000.00					2	S/ 4,000.00
155	16/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	071100435293	SERVICIO DE DIFUSION POR PERIFONEO PARA CAMPAÑA DE PREVENCIÓN DEL RIESGO DE DESASTRES RELACIONADOS A LOS RECURSOS HIDRICOS EN EL AMBITO DE LA AAA CHAPARRA CHINCHA	2 . 3 . 2 7 . 14 98	SERVICIO	S/ 2,000.00					2	S/ 4,000.00
156	16/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA PARA CAMPAÑA DE PREVENCIÓN DEL RIESGO DE DESASTRES RELACIONADOS A LOS RECURSOS HIDRICOS EN EL AMBITO DE LA AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	2.3.29.11	SERVICIO	S/ 3,000.00					1	S/ 3,000.00
157	16/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA PARA CAMPAÑA DE PREVENCIÓN DEL RIESGO DE DESASTRES RELACIONADOS A LOS RECURSOS HIDRICOS EN EL AMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA	2.3.29.11	SERVICIO	S/ 3,000.00					1	S/ 3,000.00
158	16/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA PARA CAMPAÑA DE PREVENCIÓN DEL RIESGO DE DESASTRES RELACIONADOS A LOS RECURSOS HIDRICOS EN EL AMBITO DE LA AAA HUARMEY CHICAMA	2.3.29.11	SERVICIO	S/ 3,000.00					1	S/ 3,000.00
159	16/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA PARA CAMPAÑA DE PREVENCIÓN DEL RIESGO DE DESASTRES RELACIONADOS A LOS RECURSOS HIDRICOS EN EL AMBITO DE LA AAA CHAPARRA CHINCHA	2.3.29.11	SERVICIO	S/ 3,000.00					1	S/ 3,000.00
160	16/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	942000030010	ALQUILER DE CAMIONETA PARA CAMPAÑA DE PREVENCIÓN DEL RIESGO DE DESASTRES RELACIONADOS A LOS RECURSOS HIDRICOS EN EL AMBITO DE LA AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	2.3.2 5.1 2	SERVICIO	S/ 1,500.00					3	S/ 4,500.00
161	16/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	942000030010	ALQUILER DE CAMIONETA PARA CAMPAÑA DE PREVENCIÓN DEL RIESGO DE DESASTRES RELACIONADOS A LOS RECURSOS HIDRICOS EN EL AMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA	2.3.2 5.1 2	SERVICIO	S/ 1,500.00					2	S/ 3,000.00
162	16/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	942000030010	ALQUILER DE CAMIONETA PARA CAMPAÑA DE PREVENCIÓN DEL RIESGO DE DESASTRES RELACIONADOS A LOS RECURSOS HIDRICOS EN EL AMBITO DE LA AAA HUARMEY CHICAMA	2.3.2 5.1 2	SERVICIO	S/ 1,500.00					2	S/ 3,000.00
163	16/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	942000030010	ALQUILER DE CAMIONETA PARA CAMPAÑA DE PREVENCIÓN DEL RIESGO DE DESASTRES RELACIONADOS A LOS RECURSOS HIDRICOS EN EL AMBITO DE LA AAA CHAPARRA CHINCHA	2.3.2 5.1 2	SERVICIO	S/ 1,500.00					2	S/ 3,000.00
164	16/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	040100010001	SERVICIO DE ALIMENTACIÓN DE PERSONAS PARA VALIDACIÓN DE GUÍA EDUCATIVA" CULTURA DEL AGUA EN LA ESCUELA DE LAS CUENCAS DE LA VERTIENTE DEL AMAZONAS" EN EL AMBITO DE LA AAA URUBAMBA VILCANOTA	2.3.2 7.11 5	SERVICIO	S/ 3,130.00					1	S/ 3,130.00
165	16/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	475100031119	CUADERNOS DE TRABAJO CON LOGOTIPO TAMAÑO A5 X 150 HOJAS	2.3.15.12	BIENES	S/ 13,000.00					1	S/ 13,000.00
166	16/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	716000010469	BOLIGRAFOS (LAPICEROS DE BAMBÚ TINTA SECA MEDIANA RETRACTIL	2.3.15.12	BIENES	S/ 5,000.00					1	S/ 5,000.00
167	16/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	894400020077	GORRO DE TELA TASLAN TALLA ESTANDAR	2.3.12.11	BIENES	S/ 6,000.00					1	S/ 6,000.00
168	16/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	.0676, 89.96.0008.0677, 89.96	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CUELLO REDONDO UNISEX	2.3.12.11	BIENES	S/ 14,000.00					1	S/ 14,000.00
169	16/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	50.11.0017.0224	BOLSA DE NOTEX 35 cm X 40 cm CON FUELLE 10 cm	2.3.199.199	BIENES	S/ 8,000.00					1	S/ 8,000.00
170	16/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	952269270019	RADIO TRANSCEPTOR PORTÁTIL UHF	2.6.3 2.3 3	BIEN	S/ 1,250.00					12	S/ 15,000.00
171	16/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	475100031119	CUADERNO DE TRABAJO CON LOGOTIPO TAMAÑO A5 X 150 HOJAS	2.3. 1 5. 1 2	BIEN	S/ 3,450.00					1	S/ 3,450.00
172	16/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	716000010469	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE BAMBÚ TINTA SECA PUNTA MEDIANA RETRACTIL	2.3. 1 5. 1 2	BIEN	S/ 1,250.00					1	S/ 1,250.00
173	16/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	71.06.0011.0102	MICA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE PARA FOTOCHECK 8 cm X 10 cm	2.3. 1 5. 1 2	BIEN	S/ 880.00					1	S/ 880.00

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 58														
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua														
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
174	16/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	89.96.0007.0332	CHALECO DE DRIL UNISEX CON CINTA REFLECTORA COLOR AZUL MARINO TALLA M	2.3.1 2.1 1	BIEN	S/ 3,500.00					1	S/ 3,500.00
175	16/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	89.96.0007.0333	CHALECO DE DRIL UNISEX CON CINTA REFLECTORA COLOR AZUL MARINO TALLA L	2.3.1 2.1 1	BIEN	S/ 3,500.00					1	S/ 3,500.00
176	16/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	89.96.0007.0334	CHALECO DE DRIL UNISEX CON CINTA REFLECTORA COLOR AZUL MARINO TALLA XL	2.3.1 2.1 1	BIEN	S/ 3,500.00					1	S/ 3,500.00
177	16/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	28.54.0011.0053	LINTERNA LED RECARGABLE DE MANO CON ADAPTADOR 110/220 V	2.3.1 6.1 99	BIEN	S/ 4,500.00					1	S/ 4,500.00
178	16/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	89.44.0004.0048	SOMBRERO DE DRIL TIPO PESCADOR UNISEX	2.3.1 2.1 1	BIEN	S/ 3,750.00					1	S/ 3,750.00
179	16/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	89.96.0015.0651	CASACA CORTAVIENTO CON CAPUCHA DE TASLAN 100% POLIESTER IMPERMEABLE UNISEX COLOR RAL 9005 TALLA M	2.3.1 2.1 1	BIEN	S/ 5,500.00					1	S/ 5,500.00
180	16/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	89.96.0015.0652	CASACA CORTAVIENTO CON CAPUCHA DE TASLAN 100% POLIESTER IMPERMEABLE UNISEX COLOR RAL 9005 TALLA L	2.3.1 2.1 1	BIEN	S/ 5,500.00					1	S/ 5,500.00
181	16/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	89.96.0015.0653	CASACA CORTAVIENTO CON CAPUCHA DE TASLAN 100% POLIESTER IMPERMEABLE UNISEX COLOR RAL 9005 TALLA XL	2.3.1 2.1 1	BIEN	S/ 5,500.00					1	S/ 5,500.00
182	16/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL PARA ESTACIONES HIDROLÓGICAS	2.3.2 7.11 6	SERVICIO	S/ 1,160.00					1	S/ 1,160.00
183	16/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	70.10.0002.0012	SERVICIO DE VIDEO	2.3.2 7.13 98	SERVICIO	S/ 4,500.00					2	S/ 9,000.00
184	16/11/2023	30	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	600100040013	SERVICIO DE REPARACION Y PINTADO DE INSTALACIONES	2.3.2 4.2 1	SERVICIO	S/ 11,000.00					1	S/ 11,000.00
185	16/11/2023	30	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	071100433915	SERVICIO DE ATENCIÓN EN TEMAS DE ALIMENTACIÓN Y NUTRICIÓN	2.3.2 7.13 98	SERVICIO	S/ 39,600.00	1	S/ 39,600.00	1	S/ 39,600.00		
186	16/11/2023	30	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	071100389335	SERVICIO DE PROMOCIÓN DE ALIMENTACIÓN SALUDABLE	2.3.2 7.1 99	SERVICIO	S/ 39,000.00	1	S/ 39,000.00	1	S/ 39,000.00		
187	16/11/2023	30	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	899600180007	GUANTE DE BADANA UNISEX	2.3.1 2.1 1	BIEN	S/ 11.00					24	S/ 264.00
188	16/11/2023	30	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	899600180007	GUANTE DE NAILON UNISEX	2.3.1 2.1 1	BIEN	S/ 10.00					36	S/ 360.00
189	16/11/2023	30	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	899600180045	GUANTE DE CUERO UNISEX COLOR NEGRO	2.3.1 2.1 1	BIEN	S/ 12.00					12	S/ 144.00
190	16/11/23	24	AAA CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2816	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE ESTUDIOS PRELIMINARES Y/O DEFINITIVOS DE PREDIOS ESTATALES	2.3.2 9.1 1	SERVICIO	S/ 14,000.00					1	S/ 14,000.00
191	16/11/2023	008	AAA MADRE DE DIOS	07.11.0043.0292	SERVICIO DE DESARROLLO DEL MODELO HIDRÁULICO Y DELIMITACIÓN DE FAJA MARGINAL	23.27.21	SERVICIO	S/ 39,500.00					1	S/ 39,500.00
192	16/11/2023	004	OFICINA DE ASESORIA JURIDICA	07.11.0043.3165	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE DOCUMENTOS Y GENERACIÓN DE REPORTES ADMINISTRATIVOS	2.3.2 9.1.1	SERVICIO	S/ 3,500.00					2	S/ 7,000.00
193	16/11/2023	7	ALA Moche-Virú-Chao	21.01.0001.0963	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y COORDINACION DE ACTIVIDADES TÉCNICAS Y OPERATIVAS, AMBITO DE LA ALA MOCHE-VIRU-CHAO.	23 29 11	SERVICIO	S/ 5,000.00					1	S/ 5,000.00
194	16/11/2023	034	DSNIRH	942500010018	SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DE GABINETE DE COMUNICACIONES	23.27.13.98	UNIDAD	S/ 8,000.00					1	S/ 8,000.00
195	16/11/2023	034	DSNIRH	07.11.0038.5351	SERVICIO DE EVALUACIÓN Y TRATAMIENTO DE INCIDENTES DE SEGURIDAD DE LA INFORMACION	23.29.11	SERVICIO	S/ 12,000.00					1	S/ 12,000.00
196	14/11/2023	034	DSNIRH	71100388216	SERVICIO DE ASISTENCIA EN PROYECTOS DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN	23.29.11	SERVICIO	S/ 5,000.00					1	S/ 5,000.00
197	16/11/2023	14	ALA Chancay Lambayeque	091100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	2.3.1 1.1 1	UNIDAD	S/ 1,100.00	1	S/ 1,100.00	1	S/ 1,100.00		
198	16/11/2023	14	ALA Chancay Lambayeque	805000010012	LENTES DE SEGURIDAD CON PROTECCION ULTRAVIOLETA	2.3.1 6.1 4	UNIDAD	S/ 50.00	17	S/ 850.00	17	S/ 850.00		
199	16/11/2023	14	ALA Chancay Lambayeque	805000080351	BOTA DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX	2.3.1 6.1 4	PAR	S/ 100.00	10	S/ 1,000.00	10	S/ 1,000.00		
200	16/11/2023	14	ALA Chancay Lambayeque	805000080499	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX	2.3.1 6.1 4	PAR	S/ 450.00	7	S/ 3,150.00	7	S/ 3,150.00		
201	16/11/2023	14	ALA Chancay Lambayeque	899600070381	CHALECO DE DRIL UNISEX BORDADO	2.3.1.6.1.4	UNIDAD	S/ 50.00	18	S/ 900.00	18	S/ 900.00		
202	16/11/2023	14	ALA Chancay Lambayeque	894400020215	GORRA DE DRIL CON LOGOTIPO BORDADO	2.3.1.6.1.4	UNIDAD	S/ 20.00	18	S/ 360.00	18	S/ 360.00		
203	16/11/2023	14	ALA Chancay Lambayeque	894400020326	GORRO TAPA CUELLO DE ALGODON	2.3.1.6.1.4	UNIDAD	S/ 23.00	18	S/ 414.00	18	S/ 414.00		
204	16/11/2023	14	ALA Chancay Lambayeque	805000080189	CAMISETA 100% POLIÉSTER TEJIDO ANTI CORTE MANGA CORTA CUELLO REDONDO UNISEX	2.3.1.6.1.4	UNIDAD	S/ 45.00	18	S/ 810.00	18	S/ 810.00		
205	16/11/2023	14	ALA Chancay Lambayeque	899600020255	CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA	2.3.1.6.1.4	UNIDAD	S/ 65.00	18	S/ 1,170.00	18	S/ 1,170.00		
206	16/11/2023	14	ALA Chancay Lambayeque	600100010004	SERVICIO DE GASFITERIA	2.3.2 4.2 1	SERVICIO	S/ 2,200.00	1	S/ 2,200.00	1	S/ 2,200.00		
207	16/11/2023	14	ALA Chancay Lambayeque	71100388980	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA LEGAL	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 2,000.00	3	S/ 6,000.00	3	S/ 6,000.00		
208	16/11/2023	14	ALA Chancay Lambayeque	603500010084	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 6,000.00					1	S/ 6,000.00
209	16/11/2023	14	ALA Chancay Lambayeque	071100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HÍDRICOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 5,000.00					1	S/ 5,000.00
210	16/11/2023	14	ALA Chancay Lambayeque	210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 3,500.00					1	S/ 3,500.00
211	16/11/2023	035	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	746428640075	CASILLERO DE MELAMINA DE 6 PUERTAS	2.6.3 2.1 2	UNIDAD	S/ 700.00					2	S/ 1,400.00

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 58

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
212	16/11/2023	9	ALA COLCA SIGUAS CHIVAY	07.11.0043.1400	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN ATENCIÓN DE CONSULTAS DE USUARIOS	23.29.11	SERVICIO	S/ 2,200.00	2	S/ 4,400.00	2	S/ 4,400.00		
213	16/11/2023	9	ALA COLCA SIGUAS CHIVAY	07.11.0043.1400	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN ATENCIÓN DE CONSULTAS DE USUARIOS	23.29.11	SERVICIO	S/ 2,500.00					1	2500
214	16/11/2023	9	ALA COLCA SIGUAS CHIVAY	15.49.0003.0126	JUEGO DE CERRADURA DE PUERTA PARA NISSAN	231611	UNIDAD	S/ 240.00					2	480
215	16/11/2023	9	ALA COLCA SIGUAS CHIVAY	94.08.0092.0193	ZAPATAS DE FRENO PARA NISSAN	231611	JUEGO	S/ 680.00					1	680
216	16/11/2023	9	ALA COLCA SIGUAS CHIVAY	60.01.0004.0013	SERVICIO DE REPARACION Y PINTADO DE INSTALACIONES	232421	SERVICIO	S/ 12,800.00					1	12800
217	16/11/2023	9	ALA COLCA SIGUAS CHIVAY	60.01.0004.0145	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COBERTURA DE MALLA RASCHELL	232421	SERVICIO	S/ 700.00					1	700
218	16/11/2023	9	ALA COLCA SIGUAS CHIVAY	16.99.0018.0121	PLATON DE LOZA	231532	UNIDAD	S/ 6.50					18	117
219	16.11.23	015-2023	ALA Chili	283400060506	BATERIA DE LIBRE MANTENIMIENTO 70 AH +650 A 12 V	23.1.11.12	UNIDAD	S/ 550.00					1	S/ 550.00
220	16.11.23	015-2023	ALA Chili	89.02.0003.0126	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX	2.3.1.6.1.4	PAR	S/ 350.00					10	S/ 3,500.00
221	16.11.23	015-2023	ALA Chili	76.74.0006.3701	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8375M MAGENTA	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 400.00					1	S/ 400.00
222	16.11.23	015-2023	ALA Chili	76.74.0006.3700	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8375Y AMARILLO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 400.00					1	S/ 400.00
223	16.11.23	015-2023	ALA Chili	76.74.0006.3699	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8375C CIAN	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 400.00					1	S/ 400.00
224	16.11.23	015-2023	ALA Chili	76.74.0006.3698	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8375K NEGRO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 400.00					1	S/ 400.00
225	16/11/2023	005	ALA.MOC	17.21.0007.0020	DIESEL B5 S50	2.3.13.1.1	GLNS	S/ 20.00					225	S/ 4,500.00
226	16/11/2023	005	ALA.MOC	52.60.0015.0029	SERVICIO DE TRASLADO E INSTALACION DE LOS EQUIPOS DE RED E INFORMATICA Y SISTEMAS DE PROTECCIN ELECTRICA	2.3.24.2.1	GLB	S/ 28,400.00					1	S/ 28,400.00
227	16/11/2023	005	ALA.MOC	60.01.0004.0013	SERVICIO DE REPARACION Y PINTADO DE INSTALACIONES	2.3.24.2.1	GLB	S/ 4,500.00					1	S/ 4,500.00
228	16/11/2023	005	ALA.MOC	52.60.0020.0001	SERVICIO DE INSTALACION DE PUNTOS DE RED	2.3.24.2.1	GLB	S/ 5,000.00					1	S/ 5,000.00
229	16/11/2023	005	ALA.MOC	60.75.0007.0364	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE VEHICULOS	2.3.24.5.1	GLB	S/ 6,500.00					1	S/ 6,500.00
230	16/11/2023	005	ALA.MOC	90.15.0007.0068	SERVICIO DE MUDANZA Y REUBICACIÓN DE DOCUMENTOS, EQUIPOS Y MOBILIARIOS DE OFICINA	2.3.27.1.1.2	UNIDAD	S/ 8,600.00					1	S/ 8,600.00
231	16/11/2023	009	AAA I CAPLINA OCOÑA	94.05.0001.0002	ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS	23.25.11	SERVICIO	S/ 16,000.00					12	S/ 192,000.00
232	16/11/2023	10	ALA HUARI	07.11.0038.0770	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN INGENIERIA	2.3.2.9.11	SERVICIO	S/ 6,000.00	1	S/ 6,000.00	1	S/ 6,000.00		
233	16/11/2023	10	ALA HUARI	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACION DE FICHAS TECNICAS PARA ACTIVIDADES DE INTERVENCION INMEDIATA	2.3.2.9.11	SERVICIO	S/ 5,100.00	8	S/ 40,800.00	8	S/ 40,800.00		
234	16/11/2023	10	ALA HUARI	07.11.0038.6642	SERVICIO DE REVISION Y APROBACION DE EXPEDIENTE TECNICO	2.3.2.9.11	SERVICIO	S/ 5,000.00	3	S/ 15,000.00	3	S/ 15,000.00		
235	16/11/2023	10	ALA HUARI	07.11.0038.0326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA	2.3.2.9.11	SERVICIO	S/ 5,000.00	1	S/ 5,000.00	1	S/ 5,000.00		
236	16/11/2023	10	ALA HUARI	07.11.0038.0305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	2.3.2.9.11	SERVICIO	S/ 5,000.00	1	S/ 5,000.00	1	S/ 5,000.00		
237	16/11/2023	10	ALA HUARI	17.21.0007.0020	DIESEL B5 S50	2.3.1.3.11	SERVICIO	S/ 22.50	89	S/ 2,002.50	89	S/ 2,002.50		
238	16/11/2023	10	ALA HUARI	94.20.0003.0010	ALQUILER DE CAMIONETA	2.3.2.5.12	SERVICIO	S/ 10,000.00	1	S/ 10,000.00	1	S/ 10,000.00		
239	16/11/2023	10	ALA HUARI	17.21.0007.0020	DIESEL B5 S50	2.3.1.3.11	SERVICIO	S/ 21.50	465	S/ 9,997.50	465	S/ 9,997.50		
240	16/11/2023	10	ALA HUARI	94.20.0003.0010	ALQUILER DE CAMIONETA	2.3.2.5.12	SERVICIO	S/ 20,000.00	1	S/ 20,000.00	1	S/ 20,000.00		
							TOTAL	S/ 888,278.52	79	S/ 386,754.98	79	S/ 386,754.98	161	S/ 1,031,923.00